2023
CAT Á LO G O
La calidad es nuestro punto de partida
La qualité est notre point de départ
Quality is our starting point
Muelles
40
MUELLES DE RASTRA

0800200 350 48 11 23,50 1,97 1085,85 13,13 82,70 5,25
0800300 380 57 12 22,50 2,75 1131,74 10,83 104,50 5,70
0803000 200 75 14 9,50 2,00 1417,05 21,15 67,00 3,00
0800700 220 80 16 10,25 3,10 1885,62 29,57 63,77 3,30
0800800 250 90 16 9,00 3,40 1953,34 21,56 90,60 3,75
0800900 300 100 16 11,00 4,10 1482,83 11,63 127,50 4,50
0801000 200 95 18 8,00 3,50 2737,9 41,80 65,50 3,00
0801600 300 90 18 11,00 5,10 2664 29,60 90,00 4,50
0801800 260 105 20 9,00 4,00 2934,69 34,73 84,50 3,90
0802000 350 90 20 12,50 6,51 3710 42,40 87,50 5,25
0802100 390 90 20 14,25 6,65 3566,55 36,58 97,50 5,85
0802300 380 105 22 12,50 9,00 3923,61 37,24 105,36 5,70
44 EmbalajePeso Ángulo Espesor Cota C Ancho muelle Diámetro espiral Altura total
MUELLES COMPRESIÓN
Cód. num. Código
0800200* RH3504811 350 48 11 23,50 Izquierda 1,97
0800100* RH3904811 390 48 11 27,00 Izquierda 2,30
0800300* RH3805712 380 57 12 22,50 Izquierda 2,75
0800400 RH4505712 450 57 12 26,00 Izquierda 3,25
0800500* RH1808014 180 80 14 8,15 Derecha 1,86
0803700 RH2008314 200 83 14 8,75 Derecha 2,30
0803800 RH2007414 200 74 14 9,00 Derecha 2,59
0803200 RH2808014 280 80 14 12,00 Derecha 2,90
0800700* RH2208016 220 80 16 10,25 Derecha 3,10
0800800* RH2509016 250 90 16 9,00 Derecha 3,40
0800900* RH30010016 300 100 16 11,00 Derecha 4,10
0801000 RH2009518 200 95 18 8,00 Derecha 3,50
0801100 RH2009818 200 98 18 7,00 Derecha 3,70
0801200 RH2509818 250 98 18 9,50 Derecha  4,40
0801400* RH30010018 300 100 18 11,00 Derecha 5,27
0801600* RH3009018 300 90 18 11,00 Derecha 5,10
0801800* RH26010520 260 105 20 9,00 Derecha 4,00
0802000* RH3509020 350 90 20 12,50 Derecha 6,51
0802100* RH3909020 390 90 20 14,25 Derecha 9,10
0802300* RH38010522 380 105 22 12,50 Derecha 9,00
0802400 RH45010522 450 105 22 15,00 Derecha 9,60
45
MUELLES DE COMPRESIÓN
Kit de montaje Modelo de muelle